CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 109/2018

[bookmark: _GoBack]COMPÕE COMISSÃO PROCESSANTE NOS TERMOS DOS ARTIGOS 71 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E ART. 5º DO DECRETO LEI Nº 201/67

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, e considerando a reunião prévia da Comissão Processante, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia para compor a Comissão Processante da Câmara Municipal, os seguintes membros, nos termos do art. 5º do Decreto Lei nº 201/67 e art. 71 da Lei Orgânica Municipal:

Vereador Wilson Tadeu Lopes – Presidente
Vereador Edson Donizeti Ramos de Oliveira – Relator
Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto – Secretário

Art. 2º - Ficam designados, para equipe de apoio técnico e acompanhamento dos trabalhos da referida Comissão os seguintes servidores:
Valéria Simão Rezende – Agente Legislativo
Fabrício Azevedo – Assessor das Comissões Parlamentares

Art. 3º- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 27 DE SETEMBRO DE 2018.

	LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]